- 1 -

郑州升达经贸管理学院评建工作办公室

关于开展本科教育教学审核评估

应知应会知识测试的通知
各单位：

根据郑州升达经贸管理学院评建工作整体安排，学校将于

11 月 4 日开展本科教育教学审核评估诊断评估工作。为增强全

校教职员工对审核评估指标体系的理解与认识，提升迎评促建

工作的实效性，经研究决定，特组织全校范围内开展“本科教

育教学审核评估应知应会知识测试”。现将有关事项通知如下：

一、测试目的

检验全校教职员工生对本科教育教学审核评估相关政策、

标准及指标体系的理解程度。

加深全校教职员工生对学校、所在单位及所在专业发展的

了解与认识情况。

促进各部门、各学院间关于审核评估工作的交流与学习，

形成全员参与、共同提升的良好氛围。

查漏补缺，及时发现并弥补在迎评准备过程中的不足之处，

为审核评估打下坚实基础。

二、测试对象

全校所有教职员工生，包括专兼职教师、辅导员、行政管

理人员、工勤人员和全体在校本科生等。

三、测试内容

测试内容围绕本科教育教学审核评估的核心要素，包括但

评建〔2024〕11 号

- 2 -

不限于：审核评估的背景意义、指标体系解读、学校基本情况、

学校自评报告要点、教育教学管理与质量保障体系建设、师资

队伍建设、教学资源与条件、学生发展与服务等方面。

测试共分三期，分别为：审核评估基本知识测试、学校基

本概况测试和自评报告要点测试。

四、测试形式与时间安排

形式：采取线上测试的形式进行，题目类型包括单选和多

选，届时将通过微信工作群和 OA 把问卷链接和二维码发送至各

单位，打开链接或扫描二维码即可参加。

时间安排：

第一期测试（审核评估基本知识测试）：准备阶段（10 月

14 日起至 10 月 17 日）：各学院、部门组织内部学习，熟悉测

试内容。

测试阶段（10 月 17 日至 10 月 18 日）：全校教职员工生

登录指定平台进行在线测试，具体时间段内自由选择完成。

结果反馈与总结（10 月 21 日后）：公布测试结果，针对

测试中发现的问题，请各单位积极进行整改提升。

第二期测试（学校基本概况测试）：准备阶段（10 月 21

日起至 10 月 24 日）：各学院、部门组织内部学习，熟悉测试

内容。

测试阶段（10 月 24 日至 10 月 25 日）：全校教职员工生

登录指定平台进行在线测试，具体时间段内自由选择完成。

结果反馈与总结（10 月 28 日后）：公布测试结果，针对

测试中发现的问题，请各单位积极进行整改提升。

第三期测试（自评报告要点测试）：准备阶段（11 月 1 日

起至 11 月 3 日）：各学院、部门组织内部学习，熟悉测试内容。

测试阶段（11 月 2 日至 11 月 3 日）：全校教职员工登录

指定平台进行在线测试，具体时间段内自由选择完成。

- 3 -

结果反馈与总结（10 月 3 日后）：公布测试结果，针对测

试中发现的问题，请各单位积极进行整改提升。

五、注意事项

请各部门负责人高度重视，确保通知到每位教职员工生，

并组织好内部学习交流。

教职员工生需认真对待此次测试，视为提升个人业务能力、

服务学校发展的机会。

测试成绩将作为个人及单位绩效考核的参考依据之一。

六、联系方式

如有疑问或需要帮助，请联系教学质量监测与评估中心魏

体晓老师，联系电话：8002。

七、问卷链接及二维码

第一期测试问卷链接：https://ks.wjx.top/vm/hn9gojN.aspx#

二维码

请全校教职员工生积极响应，认真准备，以饱满的热情和

良好的状态完成本次测试，共同为提升我校本科教育教学质量

贡献力量。

评建工作办公室

    2024 年 10 月 12 日

郑州升达经贸管理学院评建工作办公室 2024 年 10 月 12 日

	关于开展本科教育教学审核评估
	应知应会知识测试的通知